[bookmark: _GoBack]群馬県制度融資事業計画変更届

                                                 　　　　　       　　      年    月    日

　群馬県知事　あて

                                                住所又は所在地
                                                屋号又は名称
                                                代表者氏名

   　　   年    月    日付けで、                          資金事業計画の承認（承認番号
                ）を受けましたが、承認を受けた事業計画の内容を下記のとおり変更したいので
関係書類を添えて申請します。

                                           記
	変更内容
	変更理由

	変更前
	変更後